Образец заявления по осуществлению административной процедуры 6.2.1. «Выдача документа об образовании,
приложения к нему»

	ЗАЯВЛЕНИЕ

 ____________№ _______
	   Начальнику
   управления образования
   Слонимского районного
   исполнительного комитета
             ______________________
                                       (ФИО начальника)
                 _____________________________
                 _____________________________
                 _____________________________

          Прошу выдать мне документ об обучении  в связи с изменением половой принадлежности
______________________________________________________________
______________________________________________________________

	«__» _________ ____ г.

	___________                 _____________
(личная подпись)                       (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]